
درختان تهران، یک داستان 
پلیسی!

جزئیاتی از نحوه ورود پلیس به پرونده های قطع و خشکاندن درختان 
اعلام شد:

مریم محسنی / گروه ایران
news@ naslefarda.net 

 ماجرای درختان تهران تا قبل از خشکسالی چندان 
داستان عجیبی نبود، جانداری بی تحرک در گوشه ای 
از شهر که رسالت بزرگی داشت؛ شرکت در مبارزه ای 
از ابتدا شکست خورده با آلودگی ها و تعویق مرگ های 
ناشی از آلودگی. حالا مدتی است در خبرهای »ایسنا« 
با تیترهایی مثل »دستگیری چهار درخت دزد در 
تهران« یا »چنارها ایستاده می میرند« این آخرین 
سربازِ محکوم به شکست خیابان ها که قرار بود بازیگر 
اخبار محیط زیستی بشود پایش به اخبار پلیسی باز 
شد. تاره در مواردی خشکاندن درختان چند میلیارد 
هم برای فرد متهم آب خورد ولی بعید است این سرباز 
از این نبرد جان سالم به در ببرد.این موارد در حالی 
است که حالا در خبری تازه می خوانیم که فرمانده 
انتظامی پایتخت توضیحاتی را درباره نحوه ورود پلیس 
به پرونده های مربوط به تخریب محیط زیست از جمله 

قطع و خشک کردن درختان ارائه کرد.
در واقع به یاد داریم که چندی پیش انتشار ویدیویی 
از خشکاندن چندین اصله درخت در مقابل یک 
ساختمان در حد فاصل چهارراه پارک وی تا میدان 
تجریش در خیابان ولیعصر تهران خبرساز شد. اقدامی 
که واکنش های بسیاری را به دنبال داشت و حتی 
منجر به ورود دادستانی تهران به موضوع شد. هنوز 

چند روزی از این موضوع نگذشته بود که ویدیوی 
دیگری از خشک کردن درختان مقابل یک ملک در 
نیاوران در فضای مجازی منتشر شد. اقدامی که گفته 
شد شهرداری در سال ۹۷ متوجه آن شده و مالک نیز 

جریمه شده است.
 مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای 

سبز شهر تهران: اقدام مجرمانه است
خشک کردن عمدی درختان اما به گفته علی محمد 
مختاری، مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای سبز 

شهر تهران اقدامی مجرمانه محسوب می شود؛
پرسش از پلیس؛ آیا با عاملان آسیب 
عمدی به فضای سبز برخوردی می شود، یا خیر؟
با این نکته که مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای 
سبز شهر تهران اعلام کرده حالا باید پرسید: آیا با 
عاملان آسیب عمدی به فضای سبز برخوردی می شود، 
یا خیر. پرسشی که فرمانده انتظامی تهران بزرگ پاسخ 
آن را به ایسنا داده است.سردار حسین رحیمی در 
درباره اینکه آیا پلیس به تخلفات و موارد عمدی تخریب 
محیط زیست ورود می کند یا خیر گفت: پلیس ضابط 
قانون و تنها ضابط رسمی قانون است و اگر موضوعی 
در چهارچوب وظایف پلیس باشد حتماً به آن ورود 
می کنیم. وی ادامه داد:  از این رو اگر موضوعی از جمله 
همین تخریب محیط زیست از طریق قطع یا خشکاندن 
درختان و ... از طریق مراجع قضایی یا از طریق دیگر 

دستگاه ها به عنوان شاکی حقیقی یا حقوقی به پلیس 
اعلام شود، ماموران ما شواهد، مدارک و قرائن مربوطه 
به آن تخلف یا جرم را جمع آوری کرده و پس از تحقیق 
و مستندسازی به مراجع قضایی تحویل می دهند. 
بنابراین اگر در این مورد نیز موردی به پلیس اعلام 

شود ما در خدمت هستیم.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره اینکه آیا پلیس 
به موضوع خشک کردن تعدادی از درختان در 
خیابان ولیعصر )عج( و نیاوران ورود کرده است یا خیر 
اظهارکرد: تا به این لحظه به ما چیزی به ما اعلام و گفته 
نشده است، اما اگر با دستور قضایی نیاز به حضور پلیس 

باشد ما حتماً به موضوع ورود خواهیم کرد.
 نگران ساخت وساز ده طبقه ای حوالی ولیعصر 

هستیم
ساخت وساز در حاشیه خیابان ولیعصر خود به یکی از 
عوامل حذف درختان میراثی تبدیل شده است. علی 
اعطا، عضو کمیسیون معماری و شهرسازی شورای 
شهر پنجم و متخصص حوزه شهرسازی در رابطه 

با وضعیت ساخت وساز در حاشیه خیابان ولیعصر 
گفت: وقتی عکس های قدیمی تر را نگاه می کنیم، 
عمدتاً متوجه می شویم این درختان کمتر شده و 
تعدادی قطع یا خشک شده اند که دلایل مختلفی 
دارد. یک دلیل به ساخت وسازها بازمی گردد. معمولاً 
زیرزمین های عمیقی دارند مه مسیر قنات ها را مسدود 
می کند و مسیر آب های زیرزمینی خیابان ولیعصر که 
تعدادشان هم کم نیست، حالت سابق خود را از دست 
می دهند. موضوع قنات ها مختص ولیعصر نیست و در 
همه جای تهران این اتفاق افتاده و در ساخت وساز 

شهری به قنات ها توجه نشده است.
 پیشنهاد »شهروند«

روزنامه »شهروند« در گزارشی پیشنهاد جالبی داده 
است: خون بهای درختان ولیعصر جریمه نیست، 
بلکه قصاص قاتلان طبق قانون می تواند زندان باشد 
تا مالکان زمین اجازه دست درازی به دارایی این مرز 
و بوم را ندهند و با قصاص مالی سر چنارهای ولیعصر 

را زیر آب نکنند.

 هشدار عضو کمیته علمی کشوری مقابله 
با کرونا:

اوج موج هفتم در راه است
عضو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا با اشاره 
به آخرین شرایط موج هفتم این بیماری در کشور، 
درباره سویه جدید شناسایی شده، گفت: علی رغم 
اینکه سرایت پذیری سویه هندی BA۲.۷۵ حدود 
۱.۵ یا ۲ برابر بیش از BA۴ و BA۵ است، اما مرگ 
و میر در این زیرسویه با سایر زیرسویه ها تفاوتی 
نداشته؛ بر این اساس هنوز BA۲.۷۵ به عنوان 

سویه نگران کننده در نظر گرفته نمی شود.
مجید مختاری با تاکید بر اینکه سویه غالب کرونا 
در ایران همچنان BA۴ و BA۵ است، گفت: 
خوشبختانه هنوز سویه هندی BA۲.۷۵ در ایران 
مشاهده نشده است. البته روند منحنی موارد ابتلا 
به سمت بالا است ولی هنوز روندی مانند آنچه که 
در گذشته تجربه کردیم رخ نداده و آمار ابتلاها به 

بالای ۱۰ هزار نفر در روز نرسیده است.
  احتمال افزایش مرگ ومیرهای کرونایی؛ 

۲ هفته دیگر
وی افزود: البته از طرف دیگر مرگ و میر کرونایی 
نسبت به چند هفته قبل افزایش داشته است و با 
افزایش موارد ابتلای روزانه پس از دو هفته آمار 

فوتی ها هم ممکن است تغییر کند.
او با بیان اینکه در مجموع میزان مرگ و میر در 
ابتلا به سویه BA۴ و BA۵ نسبت به دلتا بسیار 
پایین تر است، بیان کرد: خوشبختانه علی رغم 
سرایت پذیری بالای این سویه جدید اما با افزایش 
بارز مرگ و میر مواجه نبودیم و شرایط تحت 
کنترل بوده است. امیدواریم با رعایت بیشتر 
پروتکل های بهداشتی، حفظ فاصله گذاری 
فیزیکی و عدم تردد غیر ضروری، کاهش موارد 

ابتلا را شاهد باشیم.
 جزئیاتی از سویه جدید کرونا در هند

وی درباره سویه BA۲.۷۵، توضیح داد: این سویه 
از کرونا برخواسته از هند است و به سرعت پس 
از ایالت های متفاوت هند،  چندین ایالت آمریکا و 
بخش هایی از اروپا را درگیر کرد. هنوز مطالعات 
گسترده ای از سویه هندی BA۲.۷۵ در دست 
نیست اما بر اساس گزارشات از کشورهایی که 
درگیر این سویه شده اند، مشخص شده است 
که علی رغم اینکه سرایت پذیری سویه هندی 
BA۲.۷۵ حدود ۱.۵ یا ۲ برابر بیش از BA۴ و 
BA۵ است، اما مرگ و میر در این زیرسویه با سایر 
زیرسویه ها تفاوتی نداشته است. بر این اساس 
هنوز BA۲.۷۵ به عنوان سویه نگران کننده در 
نظر گرفته نمی شود و سازمان بهداشت جهانی 
در حال رصد آن است؛ بنابراین فعلًا نباید ترس و 

ارعابی از این سویه وجود داشته باشد.
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 انتشار داده های )CDC( نشان می دهد: 

مردان آمریکایی ۹۹ درصد 
مبتلایان آبله میمونی

ایسنا: داده های جدید منتشر شده توسط 
مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ها در ایالات 
متحده )CDC( نشان می دهد که ۹۹ درصد 
موارد ابتلا به آبله میمونی در این کشور را مردان 

تشکیل می دهند.
همچنین مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ها 
در ایالات متحده گزارش داد که ۹۴ درصد از 
مردان مبتلا به این بیماری طی سه هفته قبل 
از شروع علائم با مردان دیگر رابطه جنسی یا 

تماس فیزیکی نزدیک داشته اند.
علاوه بر این، داده های این گزارش نشان داد 
که تظاهرات بالینی برخی بیماران آبله میمونی 
متفاوت بوده به طوری که افراد کمتری دچار 
پرودروم )علامت اولیه بیماری( شده و بیشتر 

آن ها بثورات پوستی را تجربه کردند.
متخصصان آمریکایی اظهار کردند یافته های 
فعلی نشان می دهد که انتقال آبله میمونی در 
سطح جامعه در ایالات متحده گسترده است و 
به طور ویژه مردانی را تحت تأثیر قرار می دهد 

که با مردان دیگر رابطه داشته اند.
در این گزارش آمده است اگرچه بیشتر موارد 
ابتلا به آبله میمونی در بین سفیدپوستان است 
با این حال افراد سیاه پوست و اسپانیایی زبان نیز 
بیش از نیمی )۵۴ درصد( از موارد تأیید شده 
ابتلا به آبله میمونی را در این کشور تشکیل 
می دهند. به گزارش خبرگزاری شینهوا، بر 
اساس آمارهای رسمی، تاکنون ۸۹۳۴ مورد 
ابتلا به آبله میمونی در آمریکا شناسایی شده 
است. مقامات آمریکا اخیراً نیز وضعیت فعلی 
شیوع آبله میمونی در این کشور را شرایطی 
اضطراری برای بهداشت و سلامت عمومی 

اعلام کردند.

 خبر روز

تست PCR در مرزها منتفی استکشف ۱۲۰۰ چمدان قاچاق در تهران
ایسنا: رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف ۱۲۰۰ عدد انواع چمدان خارجی قاچاق خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی دراین باره 
گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی از تبدیل یک انبار در محدوده بلوار میرداماد به محل 
دپوی کالای قاچاق با خبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قراردادند. وی ادامه داد:  درهمین راستا نیز تحقیقات ماموران 
آغاز شده ودرجریان بررسی آنان مشخص شد که کالاها با اسناد گمرکی ارائه شده همخوانی نداشته ودرسامانه جامع تجارت نیز ثبت 
نشده است. از این رو فاقد اسناد و مدارک مثبته گمرکی بوده و به عنوان کالای قاچاق تشخیص داده شد. بهرامی با بیان اینکه عملیات 
مذکوردرمحل این انبار با اخذ مجوزازمقام قضایی انجام شد، گفت:  ماموران با حضوردرمحل این انبار نسبت به کشف ۱۲۰۰ عدد چمدان 

خارجی قاچاق اقدام کردند.

مهر: معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، در ارتباط با وضعیت واکسیناسیون زائران حاضر در راهپیمایی اربعین 
توضیحاتی ارائه داد. محسن فرهادی، گفت: ملاک شرکت در راهپیمایی اربعین، تزریق دوز یادآور واکسن کرونا است. وی افزود: دوز 
یادآور، یعنی اینکه ۶ ماه از آخرین تزریق واکسن کرونا گذشته باشد. به طوری که اگر ۶ ماه قبل دوز دوم را تزریق کرده باشد، دوز سوم را 
باید تزریق کند و اگر ۶ ماه قبل دوز سوم را زده باشد، باید دوز چهارم را بزند. فرهادی ادامه داد: بر همین اساس، برای شرکت در راهپیمایی 
اربعین، ملاک تعداد دوزهای قبلی نیست، بلکه ۶ ماه فاصله تزریق واکسن مهم است که باید رعایت شود. معاون فنی مرکز سلامت 
محیط و کار وزارت بهداشت تاکید کرد: به طور کلی برای سفرهای برون مرزی، این الزام وجود دارد که دوز یادآور با رعایت ۶ ماه فاصله 

از تزریق قبلی، انجام شود. 

آگهی فقدان سند مالکیت
14018560203006442آقای غلامرضا حاج امینی نجف آبادی  شماه نامه:
فرزند ابراهیم طبق درخواست وارده به شماره 140121702030014549 مورخ 
1401/05/08 و به استناد دو برگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسما 
گواهی شده مدعی است که سند مالکیت یک دانگ و یک ششم دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک ثبتی شماره 9 فرعی از 461 اصلی واقع در قطعه 4 نجف آباد بخش 11 
ثبت اصفهان که در صفحه و دفتر الکترونیک 139720302030006698 بنام آقای 
غلامرضا حاج امینی نجف آبادی فرزند ابراهیم ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
339247 سری ب 96 صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگری هم انجام نشده است.

نحوه گم شدن یا از بین رفتن:در اثرجابجایی مفقود شده است چون درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این 
آگهی ذکر شده ( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا ده )10( روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس واصل سند به ارائه کننده 
مسترد گردد.اگرظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار:1401/5/20

شناسه: 1361386
مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه:140185602030006612خانم طاهره عابدینی فرزند ابوالقاسم طبق 
درخواست وارده به شماره 140121702030015436 مورخ 1401/5/18 و به 
استناد دو برگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی است 
که سند مالکیت یک دانگ و یک هفتم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه پلاک 
ثبتی شماره 12 فرعی از 909/2 واقع در قطعه 10 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان 
که تمامت دو- هفتم دانگ مشاع از ششدانگ در صفحه 503 دفتر 459 املاک ذیل 
ثبت 109267 بنام خانم فاطمه عابدینی فرزند ابوالقاسم ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی 517056 صادر و تسلیم گردیده و سپس به موجب سند قطعی شماره 13806 
مورخ 1388/10/10 دفتر خانه اسناد رسمی شماره 199 شهرستان نجف آباد از طرف 
نامبرده به خانم طاهره عابدینی فرزند ابوالقاسم انتقال گردیده است و معامله دیگری هم 
انجام نشده است و تمام دو - هفتم دانگ مشاع از ششدانگ در صفحه 506 دفتر 459 
ذیل ثبت 109269 به نام خانم طاهره عابدینی فرزند ابوالقاسم ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی 517057 سری الف 80 صادر و تسلیم گردیده است و معامله دیگری هم 
انجام نشده است و تمامت چهارهفتم - دانگ مشاع از ششدانگ در صفحه 184 دفتر 
173 ذیل ثبت 30935 به نام محمود عابدینی فرزند ابوالقاسم ثبت و سند مالکیت به 
شماره چاپی 852812 صادر و تسلیم گردیده و سپس به موجب سند قطعی 39085 
مورخ 1387/06/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 42 شهرستان نجف آباد از طرف 
نامبرده به خانم طاهره عابدینی فرزند ابوالقاسم انتقال گردیده و معامله دیگری هم 

انجام نشده است.
نحوه گم شدن یا از بین رفتن:در اثرجابجایی مفقود شده است چون درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این 
آگهی ذکر شده ( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا ده )10( روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس واصل سند به ارائه کننده 
مسترد گردد.اگرظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1401/5/20

شناسه: 1362167
مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه
مرجع رسیدگی شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست قاسم دهقانی سیچانی به طرفیت زهرا 
ومهری     و مرضیه و مرتضی و مریم و محبوبه ومحبوبه همگی دهقانی سیچانی قرار 
تحریر ترکه ایران   اسماعیلی اصفهانکی به شماره 0100073 در شورای حل اختلاف 
شهر اصفهان صادر و وقت اجرای قرار ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1401/6/21 تعیین 
گردیده لذا از ورثه یا نمایندگان قانونی آنها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان 
دیگری که حق بر ترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این 

شرکت واقع در شهرستان اصفهان به آدرس خیابان ارباب حاضر شوند عدم حضور 
مدعوین مانع اجرای قرار نخواهد بود.

تاریخ انتشار: 1401/05/20
شناسه آگهی: 1354831

شعبه 20شورای حل اختلاف اصفهان
دادنامه هیئت تشخیص

دادنامه شماره: 40 مورخ: 1401/5/12 کلاسه پرونده الکترونیکی
مرجع رسیدگی: شعبه سوم هیئت تشخیص اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 

شهرستان نجف آباد
خواهان: احمد علی دوست   خواسته: اصلاح عنوان شغلی

خلاصه گردشکار:خواهان دادخواستی به کلاسه فوق )ثبت دفتر روابط کار اداره کار 
نجف آباد( تسلیم، که ضمن احاله به این هیئت و اجرای تشریفات قانونی، سرانجام 
جلسه مربوطه در تاریخ فوق به تصدی اعضاء مربوطه تشکیل و با ملاحظه مدارک و 

مستندات ابرازی یا اعلام ختم دادرسی مبادرت به صدور رای به شرح آتی می نماید:
رای هیئت

در اجرای ماده 158 قانون کار جمهوری اسلامی ایران مصوب آبان ماه 1369 مجمع 
تشخیص مصلحت نظام و آئین دادرسی کار موضوع ماده 164 قانون کار مصوب 
7-11-91 وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص اختلاف مطروحه به طرفیت 
خوانده فوق مبنی بر الزام کارفرما به اصلاح عنوان شغلی خواهان طبق دادخواست 
واصله که در نتیجه تعارض بین شرح وظایف عملی خواهان )موضوع بند الف ماده 10 
ق ک( با عنوان شغلی درج شده در لیست های بیمه ارسالی توسط خوانده به سازمان 
تامین اجتماعی به وجود آمده است، هیئت پس از استماع اظهارات و بررسی محتویات 
پرونده از جمله گزارش بازرس کار به شماره 1881 مورخ 1401/4/6 و با ملحوظ نظر 
قرار دادن بند 2 دستور العمل شماره 4 اداره کل تنظیم و نظارت بر روابط کار و موضوع 
مواد 4، 9 آئین دادرسی کار مبادرت به صدور رای می نماید. لذا مستند به مواد 2و3 ق، 
ک رابطه کارگری و کارفرمایی ما بین را از 1-9-82 لغایت 29-12-86 با تصدی شغل 
»اپراتور خطوط لعاب« )مطابق با لیست بیمه از لحاظ تعداد روز کارکرد(محرز دانسته 
و کارفرمای مربوطه را مکلف به اصلاح عنوان شغلی کارگر مندرج در لیست های بیمه 
ارسالی به سازمان تامین اجتماعی شعبه مربوطه منطبق با شغل مورد تصدی احراز شده 
فوق وفق مقررات سازمان مذکور می نماید این رای به استناد ماده 159 ق.ک ظرف 
مدت 15 روز قابل تجدید نظرخواهی در هیئت حل اختلاف می باشد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای، رای مزبور باستناد تبصره 2 
ماده 16 قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 

قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود.
شعبه سوم هیئت تشخیص اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان نجف آباد

شناسه آگهی: 1361911

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره 2083 و 2084 مورخ 1401/3/25 آقای مرتضی صافی نجف آبادی فرزند 
لطفعلی نسبت به سه دانگ مشاع و خانم الهه شریف آبادی فرزند اکبر نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 138/97 مترمربع قسمتی از پلاک 
شماره 954 اصلی واقع در قطعه 7 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک 

رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/20
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه نوبت اول: 1355701  شناسه نوبت دوم: 1355703
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره 2680 مورخ 1401/4/13 آقای احسان توکلی نجف آبادی فرزند ابراهیم 
ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز به مساحت 143/10 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
4 فرعی از 891  و 2 فرعی از 893 اصلی واقع در قطعه 6 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/20
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه نوبت اول: 1355349 
 شناسه نوبت دوم: 1355370

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
رای شماره 2086 مورخ 1401/3/25 آقای جمال منتظری نجف آبادی فرزند اکبر 
ششدانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت 38/40 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
16 فرعی از 972 اصلی واقع در قطعه 10 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی 

مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/5 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/20
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه نوبت اول: 1355284  
شناسه نوبت دوم: 1355286

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- رای شماره 140160302026003618 مورخ 1401/3/7 هیات چهار مالکیت 
آقای رسول حسن زاده کوجانی به شناسنامه شماره 170 کدملی 1293199958 
صادره اصفهان فرزند عباس در سه دانگ مشاع از ششدانگ ساختمان اداری تجاری در 
حال ساخت به مساحت 159/61 مترمربع پلاک شماره 107 فرعی از 14457 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مبایعه نامه عادی 
از مالک رسمی محمد اسماعیلی سند شماره 43584 مورخ 47/7/14 دفترخانه 29 

اصفهان
2- رای شماره 140160302026003668 مورخ 1401/3/7 هیات چهار مالکیت 
نریمان شریفی اصفهانی به شناسنامه شماره 1906 کدملی 1290776301 صادره 
اصفهان فرزند ناصر در سه دانگ مشاع از ششدانگ ساختمان اداری تجاری در حال 
ساخت به مساحت 159/61 مترمربع پلاک شماره 107 فرعی از 14457 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مبایعه نامه عادی از مالک 

رسمی محمد اسماعیلی سند شماره 43584 مورخ 47/7/14 دفترخانه 29 اصفهان
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت شمال اصفهان 
واقع در اصفهان میدان لاله ابتدای خیابان پروین جنب بازار گیاهان دارویی تسلیم 
نموده و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم مایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/5/5  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/5/20

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
شناسه نوبت اول: 1355670 شناسه نوبت دوم: 1355673
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کارت پایان خدمت  
علیرضا نباتی با کد ملی ۰۰۶۷۹۰۵۸۲۱ فرزند اسمعیل 
در تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
محمد پوروکیلی با کد ملی ۰۰۵۷۵۷۵۶۹۱ فرزند عوض 
در تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
سیده روژین علوی مقدم با کد ملی ۰۰۱۴۸۹۹۴۳۴ فرزند 
سیدمحمود در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
زهرا آسیاء با کد ملی ۰۰۵۴۵۲۹۶۲۱ فرزند حسین در 
 تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار

 ساقط است.

گواهینامه پایه دو ،
مهرداد عسگری بشکانی با کد ملی ۰۰۸۲۰۹۴۴۳۸ فرزند 
حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه, دفترچه بیمه 
زهره امانی با کد ملی ۶۳۶۹۰۱۸۳۴۱ فرزند اروج در 
 تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک, کارت 
شناسایی  

زهره امانی با کد ملی ۶۳۶۹۰۱۸۳۴۱ فرزند اروج در تاریخ 
۱۴۰۱/۰۵/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سهام

کارت ملی هوشمند 
زهرا شامانیان با کد ملی ۰۰۶۴۸۸۸۹۰۸ فرزند محمدتقی 
در تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه,  هوشمند,  ملی  کارت 
 گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور, کارت 

عابر بانک 
حمید دیاری بیدگلی شماره شناسنامه ۲۹۸۴ فرزند علی 
اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, پروانه/جواز 
کسب, سند مالکیت, برگ سبز خودرو 

محمدهادی امینی یکتا با کد ملی ۰۰۶۶۲۷۷۸۸۴ فرزند 
احمد خودرو چری رنگ سفید مدل ۹۸ شماره پلاک 
۱۱ق۷۲۹ایران۲۲ شماره شاسی۱۰۰۱۷۱۱ شماره 
موتور۰۱۰۸۳۷به نام در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۳ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.کپی برابر اصل 
 کارت ملی شناسنامه جواز کسب برگ سبز خودرو 

و سندمغازه
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کارت ملی هوشمند  

حسن رضا احمدعلی با کد ملی ۳۹۹۱۲۲۲۱۴۰ 
 ۱۴۰۱ /۰۵ /۱۱ تاریخ  در  اکبر  علی  فرزند 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
گل محمد استدآبادی با کد ملی ۳۲۵۲۱۳۶۰۲۳ 
 ۱۴۰۰ /۱۲ /۰۱ تاریخ  در  نورمحمد  فرزند 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت 
رضا شاه وردی با کد ملی ۰۰۱۴۵۶۹۷۴۴ فرزند مرتضی در 
تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت 
میلاد نوری با کد ملی ۰۰۱۳۴۷۱۸۰۵ فرزند عزت اله در 
 تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار

ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
میلاد نوری با کد ملی ۰۰۱۳۴۷۱۸۰۵ فرزند عزت اله در 
 تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار

 ساقط است.

سند مالکیت 
عباس تقوی قهی با کد ملی ۰۰۳۵۴۸۵۳۹۶ فرزند محمد در 
تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند ملک به ادرس تهران کیانشهر خ شهید 
مینایی بن بست پنجم پلاک۱۷ طبقه۴ واحد۷

شناسنامه 
ملیکا مصطفایی با کد ملی ۰۰۲۳۳۹۵۰۷۹ فرزند حمیدرضا در 
تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند 
ملیکا مصطفایی با کد ملی ۰۰۲۳۳۹۵۰۷۹ فرزند حمیدرضا در 
تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه/جواز کسب 
محمدهادی امینی یکتا با کد ملی ۰۰۶۶۲۷۷۸۸۴ فرزند احمد 
در تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
است.جوازکسب صنف فروشندگان لوازم بهداشتی وساختمانی 
به شماره پروانه۳۷۶۵ تاریخ صدور ۹۱/۰۲/۳۱ تاریخ انقضا 

۱۴۰۱/۰۲/۳۱

شناسنامه 
محمدهادی امینی یکتا با کد ملی ۰۰۶۶۲۷۷۸۸۴ فرزند 
احمد در تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه 
محمدعلی امینی یکتا با کد ملی ۰۰۲۳۳۲۷۸۶۳ فرزند 
محمدهادی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۳ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
کپی برابراصل شناسنامه

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
محمدعلی امینی یکتا با کد ملی ۰۰۲۳۳۲۷۸۶۳ فرزند 
محمدهادی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۳ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است.کپی برابراصل کارت ملی و گواهینامه 

پایه سوم
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